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Az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (8) és (9) bekezdéseiben
foglaltak szerint az emberi erő források miniszteréhez intézett „A tervezettek szerin t
halad-e a Semmelweis Orvostudományi Egyetem Kútvölgyi Klinikai Tömb
megújulása, amennyiben nem, úgy mi okozza a nehézségeket?” cím ű , K/14066.
számú írásbeli kérdésére feladat- és hatáskör szerinti illetékességb ő l a hivatkozott
törvény 42 . § (2) bekezdése alapján a következ ő választ adom :

A kérdésben megjelölt beruházás fedezetét uniós forrás biztosítja egy tavaly nyáro n
megkötött támogatási szerz ődés alapján . A Támogatási Szerződés szerint a projekt
fizikai befejezésének határideje 2018 . február 28 ., ugyanakkor több projektele m
tekintetében a Semmelweis Orvostudományi Egyetem nem rendelkezik kivitelezés i
szerződéssel .

A projekt gördülékeny lebonyolítását nagyban segíti, hogy a likviditást a támogató
intézményrendszer maximális mértékben biztosítja . A kedvezményezett 2016-ba n
több mint 4 .300 millió forint összeg ű támogatási elő legben részesült, ami a telje s
költségvetés 95 százalékát teszi ki .

A projekt egyik megvalósítási helyszíne a Kútvölgyi Klinikai Tömb . A kérdésébe n
említett jogvitáról a kedvezményezett tájékoztatta az Irányító Hatóságot .
A tájékoztatás szerint a jogvita nem befolyásolja a projekt ütemezett lebonyolítását .
A jogvita miatt a kivitelezés ideiglenes megszakítása következtében jelentkez ő
kivitelezési problémákat — a projekt tervezett műszaki tartalma alapján — a fizika i
befejezés határidejéig a kedvezményezett rendezni fogja . A kivitelezés befejezésére
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irányuló közbeszerzés folyamatban van . Az ennek eredményeként megkötendő
Vállalkozói Szerződés a kérdésében felsorolt m űszaki problémákat (építési törmelé k
elszállítása, nyílászárók cseréjének szakszerű befejezése, hőszigetelési munká k
teljesítése, elektromos hálózatot is érintő munkák teljesítése) kezeli majd .

A projekt a motoros árnyékolók cseréjét, a jelenlegi, egyedi h ű tési rendszernek töb b
új VRV rendszerre történő kiváltását, valamint az ezekhez kapcsolódó kiseb b
hálózat-fejlesztési munkákat célozza .

Kérem, hogy válaszomat szíveskedjen elfogadni .

Budapest, 2017 . március „ (5 . "
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